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Nagroda dla Delphi Technologies Aftermarket 
Status Dostawcy Danych Premium przyznany przez TecDoc® 

 

• Delphi Technologies spełnia restrykcyjne standardy jakości 
wymagane do uzyskania najwyższego statusu w katalogu TecDoc, co dodatkowo 
wzmacnia bogatą 
ofertę części zamiennych firmy, przeznaczoną dla klientów z całego świata. 

• Obecnie status ten posiada zaledwie 16% dostawców danych spośród 
ponad 900 marek obecnych w katalogu TecDoc, co dowodzi niezmiennej jakości 
katalogowania danych w firmie Delphi Technologies.  

• Status Dostawcy Danych Premium utrwala pozycję Delphi Technologies 
jako wiodącego dostawcy na rynku wtórnym, zapewniającego klientom optymalną 
przejrzystość, dostępność części oraz istotne dane techniczne. 

 
Warwick, Zjednoczone Królestwo, 24 lutego 2022 r. 
 

Pod koniec 2021 roku Delphi Technologies Aftermarket, marka należąca do BorgWarner Inc, otrzymała 
od TecDoc status Dostawcy Danych Premium („Premium Data Supplier”). Katalog TecDoc zapewnia 
użytkownikom optymalną przejrzystość, dostępność części oraz istotne dane techniczne. Delphi Technologies 
oferuje 32 tysiące. produktów, a od teraz może się pochwalić wyróżnieniem, jakie stanowi certyfikowany status 
Dostawcy Danych Premium.  

Delphi Technologies Aftermarket jest znane z pionierskich oraz zrównoważonych programów i usług, a także 
wspiera dążenie TecDoc do doskonałości danych oraz bardziej przyjaznych dla środowiska i zrównoważonych 
praktyk w naszej branży. Proces rygorystycznych przeglądów zewnętrznych zapewnianych przez TecDoc 
zapewnia wyższą jakość i większą niezawodność informacji dla klientów.  

„Delphi Technologies Aftermarket to wieloletni partner TecDoc. Ogromnie cieszymy się, że doceniono 
nasze zaangażowanie w podwyższanie jakości danych dla rynku części zamiennych. Otrzymanie tego 
wyróżnienia to efekt wspólnego dążenia do koncentracji na atrybutach, kryteriach i wartościach, jakich wymaga 
publikacja w katalogu TecDoc. To znak zaangażowania i ambicji Delphi Technologies w obszarze śmiałego 
wprowadzania lepszych zrównoważonych praktyk na wszystkich poziomach działalności” — komentuje Jean-
Francois Bouveyron, wiceprezes i dyrektor generalny Delphi Technologies Aftermarket Europa, Bliski Wschód 
i Afryka.  

Jean-Francois dodaje: „Katalogowanie to zaledwie przykład działań, jakie możemy podjąć, by stworzyć 
wydajniejszy i bardziej zrównoważony łańcuch dostaw. Nasze połączone wysiłki ułatwiają uzyskanie 
dokładnych danych i pomagają ograniczyć problemy, takie jak zbyt wysokie zamówienia i transport. Nasza 
strategia produktowa opiera się przede wszystkim na tym, by oferować dany produkt wcześniej niż inne firmy, 
mieć jak najbogatszą ofertę i zapewniać doskonałość katalogową klientom na całym świecie. To wyróżnienie 
pokazuje, że nieustannie zmieniamy się na lepsze i realizujemy zgodnie z planem swoją strategię — a wszystko 
to dzięki naszym pracownikom”. 

 

 



Do istniejącego portfolio firma Delphi Technologies Aftermarket dodała w 2021 roku ponad 1024 nowości, a w 
2022 roku zamierza wprowadzić podobną liczbę numerów referencyjnych do swojej kompletnej oferty 
serwisowej, obejmującej wiele kategorii produktów, w tym hamulce, układ kierowniczy i zawieszenie, układy 
paliwowe, klimatyzacja i układy chłodzenia, zapłon, czujniki, urządzenia diagnostyczne, oprogramowanie oraz 
licencje.  

 

 
Informacje o firmie BorgWarner 

BorgWarner Inc. (NYSE: BWA) jest światowym liderem w dziedzinie innowacyjnych i zrównoważonych 

rozwiązań w zakresie mobilności przeznaczonych dla rynku pojazdów. Bazując na rozległym doświadczeniu 

w zakresie części o jakości oryginalnego wyposażenia (OE), firma BorgWarner oferuje również najlepsze 

produkty i rozwiązania serwisowe dla globalnego rynku wtórnego. Ma zakłady produkcyjne i techniczne w 93 

lokalizacjach w 22 krajach i zatrudnia około 49 tysięcy pracowników na całym świecie. Więcej informacji 

można znaleźć na stronie borgwarner.com. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Najwyższa jakość katalogowania danych przez Delphi Technologies została doceniona — 
firma otrzymała od TecDoc® status Premier Data Supplier. 
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